

V Tišnově dne: 19.12.2025

SECURITY TECHNOLOGIES, a.s.
Komprdova 4333/20
615 00 Brno-Židenice

Objednávka

Objednáváme dodávku a montáž docházkového a přístupového systému dle vaší nabídky ze dne 18.12.2025.
Nabídka je přílohou této objednávky.

Mgr
Tomáš
Zouhar

Digitálně podepsal Mgr. Tomáš
Zouhar
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-44947721,
o=Základní umělecká škola Tišnov,
příspěvková organizace, ou=51,
cn=Mgr. Tomáš Zouhar, sn=Zouhar,
givenName=Tomáš,
serialNumber=P225629, title=ředitel
Datum: 2025.12.19 09:34:39 +01'00'

Mgr. Tomáš Zouhar
ředitel školy

Rozpočet č: RP/PEJ/00314.0

Zakázkové č:

Docházka+zabezpečení tříd -ZUŠ Tišnov**SECURITY TECHNOLOGIES a.s.**

Komprdova 4333/20

Brno

615 00

tel: 545 424 111

fax: 533 433 300

email: brno@security.cz

Rekapitulace rozpočtu**HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Dodávky	239 639,14 Kč
Práce a služby	43 821,60 Kč
Koordinační činnost	2 500,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	Zdarma
Celkem bez DPH	285 960,74 Kč
DPH celkem	60 051,76 Kč
Celkem s DPH	346 012,50 Kč

Rozpočet**Docházkový systém**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	docházka - 50 zaměstnanců, SQL verze	1	ks	12 460,80 Kč	12 460,80 Kč
	docházka - komunikační služba pro Windows	1	ks	4 224,00 Kč	4 224,00 Kč
	dotykový terminál - EMmarin, MIFARE/NFC, připojení L	1	ks	24 182,40 Kč	24 182,40 Kč
	zálohovací zdroj - 230V/13,8V-1,7A (bez AKU)	1	ks	2 629,40 Kč	2 629,40 Kč
	personifikátor - MIFARE/NFC, podpora DESFire, připoje	1	ks	2 418,20 Kč	2 418,20 Kč
	univerzální čtečka duální EDK5X - EM/MIFARE/DESFire	1	ks	4 012,80 Kč	4 012,80 Kč
	akumulátor 12V/7Ah	1	ks	509,50 Kč	509,50 Kč
	ID přívěšek MIFARE S50 - 13,56 MHz, 30mm	35	ks	68,60 Kč	2 401,00 Kč
	Instalace software, připojení databáze, základní instalac	1	kpl.	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
	Den práce konzultanta konzultace/konfigurace/školení (	1	kpl.	17 820,00 Kč	17 820,00 Kč
	Obchodní balík	1	ks	158,40 Kč	158,40 Kč
	Servisní podpora systému ACS-line (12 měsíců)	1	ks	4 752,00 Kč	4 752,00 Kč
	Celkem				82 168,50 Kč

Zabezpečení vstupu do tříd

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Inteligentní cylindrická vložka nabízí bezpečné a	22	ks	5 470,62 Kč	120 353,64 Kč
	Vymezovací sada pro inteligentní vložky E D1BT pro	22	sada	820,00 Kč	18 040,00 Kč
	ENTRY Bluetooth Wi-Fi brána pro připojení autonomn	10	ks	1 709,70 Kč	17 097,00 Kč
	Baterie lithiová 3V pouzdro CR-123	22	ks	90,00 Kč	1 980,00 Kč
	Celkem				157 470,64 Kč

Montáž, zapojení zámků

Celkem	43 821,60 Kč
---------------	---------------------

Poznámka:

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmělnvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval: Ing. Jan Pěluha

Dne: 18.12.2025

